
 

  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                           Σκόπελος,    02/01/2025  

ΝΟΜΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ                                    Αριθμ. πρωτ.: 2 

ΔΗΜΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ   

ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ   

  

Ταχ. Δ/νση: Σκόπελος   

Ταχ. Κώδικας: 37003                               

                                

 Θέμα:  «Μεταβίβαση επιπλέον αρμοδιοτήτων στον Αντιδήμαρχο της Δ/νσης  

Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών»  

                           

                       

 ΑΠΟΦΑΣΗ Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ   

                                                     

         Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 59 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 

87), όπως αντικαταστάθηκε από την παρ. 1 του άρθρου 68 του Ν. 4555/2018 (Α’ 

133) Πρόγραμμα Κλεισθένης Ι, αναφορικά με τον ορισμό των Αντιδημάρχων και 

την αναπλήρωση του Δημάρχου και από το άρθρο 5 του Ν.  

4623/2019 (Α’ 134).  

2. Την υπ΄ αριθμ. 23/2023 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Βόλου.   

3. Τις διατάξεις των άρθρων  75, 86 και 88 του Ν. 3463/06 όπως ισχύουν.  

4. Τις διατάξεις του ν. 4270/2014 «Αρχές δημοσιονομικής διαχείρισης και εποπτείας 

(ενσωμάτωση της οδηγίας 2011/85/ΕΕ)-δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις» 

(ΦΕΚ 143/Α΄/28-3-2014), όπως ισχύουν.    

5. Τις διατάξεις του ΠΔ.80/2016 (ΦΕΚ 145 Α’)  «Ανάληψη Υποχρεώσεων από τους 

διατάκτες).   

6. Την υπ’ αριθ. πρωτ. 01/02-01-2025, Απόφαση Δημάρχου για ορισμό 

Αντιδημάρχων & μεταβίβαση αρμοδιοτήτων  

7. Τον  Οργανισμό  Εσωτερικής  Υπηρεσίας  του  Δήμου  Σκοπέλου (ΦΕΚ 

2159/Τ.Β/27.09.2011) όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.  

  

  

                                            

  

ΑΔΑ: 658ΡΩ1Δ-ΣΥΩ



    

Αποφασίζει  

  

Μεταβιβάζουμε επιπλέον στον Αντιδήμαρχο κ. Βούλγαρη Αριστείδη του Νικολάου   

Α) Την αρμοδιότητα υπογραφής των αποφάσεων ανάληψης υποχρεώσεων (άρθρο 59 

ν. 3852/2010) και   

Β) Την αρμοδιότητα υπογραφής του τεκμηριωμένου αιτήματος του διατάκτη της 

παραγράφου 3α του άρθρου 66 του ν. 4270/2014 και της παραγράφου 1α του άρθρου 

4 του π.δ.80/2016.  

Γ) Σε περίπτωση απουσίας ή κωλύματος του Αντιδημάρχου κ. Βούλγαρη Αριστείδη 

του Νικολάου, ορίζουμε αναπληρωτή για την υπογραφή των αποφάσεων ανάληψης 

υποχρεώσεων (άρθρο 59 ν. 3852/2010) καθώς και για την υπογραφή του 

τεκμηριωμένου αιτήματος του διατάκτη της παραγράφου 3α του άρθρου 66 του ν. 

4270/2014 και της παραγράφου 1α του άρθρου 4 του π.δ.80/2016, τον Αντιδήμαρχο 

κ. Μαντά Διαμιανό-Ανάργυρο του Χρήστου,.  

 

-Η απόφαση αυτή έχει ισχύ μέχρι 31-12-2025. Η παρούσα απόφαση να αναρτηθεί 

στην ιστοσελίδα  του Δήμου και να δημοσιευτεί στο πρόγραμμα Διαύγεια.   

   

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΣΚΟΠΕΛΟΥ   

  

  

  

 ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ ΠΕΡΙΣΣΗΣ   

  

  

Κοινοποίηση :   

1. κ. Βούλγαρη Αριστείδη, Αντιδήμαρχο    

2. κ. Μαντά Δαμιανό-Ανάργυρο, Αντιδήμαρχο 

3.Στον Προϊστάμενο Δ/σης, Διοικητικών & Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου.        

ΑΔΑ: 658ΡΩ1Δ-ΣΥΩ


		2025-01-02T11:48:40+0200
	Athens




